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新北市林口水資源回收中心
1. 一般參訪開放時間原則上為每個月最後一個週五上午9時 → 12時或是下午14時 → 17時，實際開放日期以網站公告時間為準。
2. 一般參訪活動申請截止日期原則上為活動日前10個工作日，可於下方連結下載申請表填妥後以函文、電子郵件或傳真之方式提交申請表，請欲申請參訪之民眾 / 團體提前申請。
3. 每月累計申請人數達10人(含)以上才會開放該月分之參訪活動，若該月份申請人數不足無法開放則由本中心人員聯繫後續時間調整或取消事宜。
4. 環境教育課程每月辦理一梯次，可於下方連結下載申請表填妥後以函文、電子郵件或傳真之方式提交申請表，請欲申請活動之學校於欲參加之活動時間前1個月提交申請表，本中心收到申請表後將有專人聯繫後續安排事宜。
5. 一般參訪或環境教育課程辦理時間若適逢本中心各項稽核、評鑑等作業造成時間上之排擠，則由本中心人員聯繫後續時間調整或取消事宜。
6. 進入廠區內請務必遵守廠區危害告知事項及安全規定並配合工作人員引導。
(1) 廠內多開放式池槽，請勿靠近池槽開口以及任意攀爬池槽欄杆，以避免人員跌落、溺水等危害。
(2) 廠內眾多上下階梯及高低落差，請注意腳下避避免跌倒。
(3) 請勿任意觸碰即開關廠內機械設備、閥件，以避免造成人員捲夾、噴濺等危害。
(4) 請勿任意脫隊、進出管制區域以利人員安全管控。
7. 未成年人欲申請參訪請由家長或老師陪同。
8. [bookmark: _GoBack]本中心一般參訪及環境教育課程活動皆免收費，歡迎各界踴躍報名參加。
9. 有任何問題歡迎來電諮詢：
聯絡人：巫小姐、褚小姐
連絡電話：02-86012401 分機2741、2745
電子郵件：hungling.wu@ecove.com、me-ling.cho@ecove.com
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申請注意事項



	參訪類別
	· 一般參訪    
	聯絡人
	姓名：

	
	· 環境教育課程
(選擇一項欲體驗的活動)
· 手機顯微鏡
· 簡易過濾器
· 天氣瓶
參訪時間：
     年月日時分
	
	電話：               分機：

	
	· 
	
	手機：

	
	· 
	
	傳真：

	
	· 
	
	E-Mail：

	參訪單位
	

	參訪人員資料

	項次
	姓名
	性別
	年齡
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	性別
	年齡

	1
	
	
	
	21
	
	
	

	2
	
	
	
	22
	
	
	

	3
	
	
	
	23
	
	
	

	4
	
	
	
	24
	
	
	

	5
	
	
	
	25
	
	
	

	6
	
	
	
	26
	
	
	

	7
	
	
	
	27
	
	
	

	8
	
	
	
	28
	
	
	

	9
	
	
	
	29
	
	
	

	10
	
	
	
	30
	
	
	

	11
	
	
	
	31
	
	
	

	12
	
	
	
	32
	
	
	

	13
	
	
	
	33
	
	
	

	14
	
	
	
	34
	
	
	

	15
	
	
	
	35
	
	
	

	16
	
	
	
	36
	
	
	

	17
	
	
	
	37
	
	
	

	18
	
	
	
	38
	
	
	

	19
	
	
	
	39
	
	
	

	20
	
	
	
	40
	
	
	


~表格若不敷使用，請自行延伸~                     總計        人
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